
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立秀林國中
縣立新城國中
縣立花崗國中
縣立國風國中
縣立新城國中
縣立化仁國中

108學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150C04 國立花蓮高級工業職業學校附設進修部
303 汽車科(夜間班)
不限

108學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

105086
105027
105454
105378
105109
105126
以下空白

姓名 姓名

李奇翰
周正龍
林柏旭
陳弈安
游志豪
劉宇森

〔依姓名排序〕

6
1

108/07/09
1


